
KATA PENGANTAR

Alhamdulillah, segala puji dan kesyukuran bagi Allah SWT Rabb semesta alam,

atas limpahan rahmat-Nya sehingga kami dapat menyelesaikan buku “Kecamatan

Kandeman Dalam Angka Tahun 2013”.

Penerbitan Buku Kecamatan Dalam Angka ini adalah merupakan salah satu usaha

Koordinator Statistik Kecamatan guna melengkapi data statistik yang lengkap dan

terpercaya di daerah khususnya yang ada di tingkat kecamatan.Data dalam penerbitan buku

ini diperoleh melalui registrasi dari kantor desa/kelurahan, kantor kecamatan, dinas/instansi

terkait maupun dari BPS sendiri.

Kami menyadari bahwa data yang termuat dalam buku ini masih jauh dari

sempurna, maka kami selalu mengharap kritikan yang bersifat membangun dari pembaca

sekalian. Harapan kami buku ini dapat bermanfaat bagi kita semua.

Akhirnya kepada semua pihak yang telah membantu kami sampaikan terimakasih.

Batang, Agustus 2013

KOORDINATOR STATISTIK KECAMATAN

KANDEMAN

AMAT TOHIRIN, A.Md
NIP. 198103252011011012
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Tabel  1.1 Tabel 1.2

1. BATAS WILAYAH KECAMATAN KANDEMAN

SEBELAH  TIMUR : KEC. TULIS
SEBELAH  SELATAN : KEC. WONOTUNGGAL, BANDAR
SEBELAH  UTARA : LAUT JAWA (1) (3) (4)

SEBELAH  BARAT : KEC. BATANG

1 LAWANGAJI 171,052 4,10

2. LUAS WILAYAH KECAMATAN KANDEMAN = 41,75 Km
2

2 KARANGANOM 144,020 3,45

3 BOTOLAMBAT 276,063 6,61

3. JARAK JAUH IBU KOTA KECAMATAN KANDEMAN 4 CEMPERENG 115,235 2,76

DENGAN KECAMATAN, KABUPATEN/KOTA SEKITARNYA 5 TRAGUNG 267,364 6,40

6 TEGALSARI 487,792 11,68

KANDEMAN  KE  TULIS : + 6 Km 7 KANDEMAN 281,702 6,75

KANDEMAN  KE  BANDAR : + 20 Km 8 JURAGAN 328,210 7,86

KANDEMAN  KE  WONOTUNGGAL : + 16 Km 9 BAKALAN 271,491 6,50

KANDEMAN  KE  BATANG : + 5 Km 10 WONOKERSO 324,534 7,77

11 KARANGGENENG 228,152 5,46

4. KETINGGIAN DAERAH KECAMATAN KANDEMAN 12 UJUNGNEGORO 579,000 13,87

RATA-RATA :  51 M. DPL 13 DEPOK 701,060 16,79

4.175,675 100,00

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

 LUAS WILAYAH KECAMATAN KANDEMAN
DIPERINCI PER-DESATAHUN 2012

LUAS WILAYAH

JUMLAH

(%)

(2)

PERSENTASE
(Ha)

LETAK GEOGRAFIS

No. D E S A
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Tabel 1.3 Tabel1.4

(1) (3) (4) (5) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 71,052 100,000 171,052 1 LAWANGAJI 10,000 0 61,052 71,052

2 KARANGANOM 100,268 43,752 144,020 2 KARANGANOM 0 54,268 46,000 100,268

3 BOTOLAMBAT 182,618 93,445 276,063 3 BOTOLAMBAT 135,710 0 46,908 182,618

4 CEMPERENG 30,990 84,245 115,235 4 CEMPERENG 0 0 30,990 30,990

5 TRAGUNG 84,004 183,360 267,364 5 TRAGUNG 0 0 84,004 84,004

6 TEGALSARI 210,865 276,927 487,792 6 TEGALSARI 192,723 0 18,142 210,865

7 KANDEMAN 59,820 221,882 281,702 7 KANDEMAN 0 0 59,820 59,820

8 JURAGAN 54,079 274,131 328,210 8 JURAGAN 0 0 54,079 54,079

9 BAKALAN 42,335 229,156 271,491 9 BAKALAN 0 0 42,335 42,335

10 WONOKERSO 30,990 293,544 324,534 10 WONOKERSO 12,000 0 18,990 30,990

11 KARANGGENENG 124,500 103,652 228,152 11 KARANGGENENG 124,500 0 0 124,500

12 UJUNGNEGORO 152,000 427,000 579,000 12 UJUNGNEGORO 0 0 152,000 152,000

13 DEPOK 448,135 252,925 701,060 13 DEPOK 448,135 0 0 448,135

1.591,656 2.584,019 4.175,675 923,068 54,268 614,320 1.591,656

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

JUMLAH

No. D E S A

(2)

LUAS WILAYAH MENURUT JENIS TANAH SAWAH,
TANAH KERING PER-DESATAHUN 2012 (Ha)

LUAS SAWAH MENURUT JENIS PENGAIRAN
DIPERINCI PER-DESATAHUN 2012

JUMLAH

JUMLAH

No.

LUAS TANAH

JUMLAHSAWAH KERING

(2)

JENIS PENGAIRAN

IRIGASI
TEKNIS

IRIGASI 1/2
TEKNIS

TADAH
HUJAN

D E S A
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Tabel 1.5 Tabel 1.5               LANJUTAN

(1) (3) (4) (5) (1) (6) (7) (8)

1 LAWANGAJI 45,500 42,000 0 1 LAWANGAJI 0 12,500 100,000

2 KARANGANOM 0,637 40,585 0 2 KARANGANOM 0 2,530 43,752

3 BOTOLAMBAT 67,445 21,000 0,037 3 BOTOLAMBAT 0 4,963 93,445

4 CEMPERENG 16,505 64,340 0 4 CEMPERENG 0 3,400 84,245

5 TRAGUNG 95,000 73,000 0 5 TRAGUNG 0 15,360 183,360

6 TEGALSARI 99,862 166,215 0 6 TEGALSARI 0 10,850 276,927

7 KANDEMAN 59,945 129,370 0 7 KANDEMAN 0 32,567 221,882

8 JURAGAN 182,902 78,384 0 8 JURAGAN 0 12,845 274,131

9 BAKALAN 146,635 71,091 0 9 BAKALAN 0 11,430 229,156

10 WONOKERSO 194,869 90,000 0 10 WONOKERSO 0 8,675 293,544

11 KARANGGENENG 24,432 56,220 0 11 KARANGGENENG 0 23,000 103,652

12 UJUNGNEGORO 219,680 148,000 3,000 12 UJUNGNEGORO 0 56,320 427,000

13 DEPOK 131,200 102,000 16,000 13 DEPOK 0 3,725 252,925

1.284,612 1.082,205 19,037 0,000 198,165 2.584,019

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

JUMLAH

KOLAM/
TAMBAK

(2)

JUMLAH

No. D E S A

(2)

LUAS JENIS TANAH

TEGALAN

JUMLAH

HUTAN NEGARA

LUAS JENIS TANAH

LAINNYA

D E S A

PEKARANGAN/
BANGUNAN

DIRINCI PER-DESA TAHUN 2012  (Ha)
LUAS TANAH KERING MENURUT PENGGUNAANNYA

No.
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1 2
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3 4
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5 6
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Tabel 2.1 Tabel  2.1 LANJUTAN

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 LAWANGAJI 1 1 1 1 1 LAWANGAJI 1 1 1 1 1 3

2 KARANGANOM 1 0 1 1 2 KARANGANOM 1 1 1 1 1 6

3 BOTOLAMBAT 1 1 1 1 3 BOTOLAMBAT 1 1 1 1 1 8

4 CEMPERENG 1 1 1 1 4 CEMPERENG 1 1 1 1 1 2

5 TRAGUNG 1 0 1 1 5 TRAGUNG 1 1 1 1 1 3

6 TEGALSARI 1 1 1 1 6 TEGALSARI 1 1 1 1 1 7

7 KANDEMAN 1 1 1 1 7 KANDEMAN 1 1 1 1 1 5

8 JURAGAN 1 1 1 1 8 JURAGAN 1 1 1 1 1 4

9 BAKALAN 1 0 1 1 9 BAKALAN 1 1 1 1 1 4

10 WONOKERSO 1 1 1 1 10 WONOKERSO 1 1 1 1 1 5

11 KARANGGENENG 1 1 1 1 11 KARANGGENENG 1 1 1 1 1 2

12 UJUNGNEGORO 1 1 1 1 12 UJUNGNEGORO 1 1 1 1 1 6

13 DEPOK 1 1 1 1 13 DEPOK 1 1 1 1 1 6

13

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

7 8

KASI
PERTN

&
PENGAI

RN

13

KASI
TRANTI

B

61

No. D E S A

J U M L A H

No. D E S A

KADES

13 13 13

(2)

JUMLAH JUMLAH

KADUSKASI KESRA KASI
PEMB.

KAUR
KEU.

KAUR
UMUM

13 10 13 13

J  U M L A H

AKHIRTAHUN 2012

SEKDES
KASI

PEMERIN
TAHAN

(2)

JUMLAH PERANGKAT DESA DIRINCI PER-DESA
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Tabel  2.2 Tabel 2.3

(1) (3) (4) (5) (1) (3) (4) (5)

1 LAWANGAJI 3 3 6 1 LAWANGAJI 19,612 12,825 32,437

2 KARANGANOM 6 3 11 2 KARANGANOM 25,340 0 25,340

3 BOTOLAMBAT 10 4 18 3 BOTOLAMBAT 30,44 0 30,440

4 CEMPERENG 1 2 10 4 CEMPERENG 9,435 0,550 9,985

5 TRAGUNG 3 6 12 5 TRAGUNG 18,090 5,635 23,725

6 TEGALSARI 7 7 32 6 TEGALSARI 1,500 12,820 14,320

7 KANDEMAN 5 5 20 7 KANDEMAN 3,715 23,725 27,440

8 JURAGAN 4 4 18 8 JURAGAN 8,240 11,975 20,215

9 BAKALAN 4 5 12 9 BAKALAN 3,090 7,850 10,940

10 WONOKERSO 5 6 19 10 WONOKERSO 3,675 0 3,675

11 KARANGGENENG 2 2 16 11 KARANGGENENG 6,290 3,850 10,140

12 UJUNGNEGORO 6 6 31 12 UJUNGNEGORO 15,345 1,320 16,665

13 DEPOK 6 6 26 13 DEPOK 21,215 0 21,215

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

9 10

JUMLAH

No. No.

(2)

 LUAS TANAH BENGKOK PAMONG DESA
DIRINCI PER-DESATAHUN 2012 (Ha)

(2)

KERING

D E S A

JENIS TANAH

SAWAH

62 165,99 80,55231 JUMLAH 246,54

J  U  M  L  A  H

R  W

59

DUSUN /
LINGKUNGAN

D E S A

JUMLAH

JUMLAH  DUKUH/LINGKUNGAN,  RW,  RT
PER-DESA TAHUN 2012

R  T
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Tabel 2.4 Tabel  2.5

(1) (3) (4) (5) (1) (3)

1 LAWANGAJI 19,612 12,825 32,437 1 LAWANGAJI Swakarya

2 KARANGANOM 25,340 0 25,340 2 KARANGANOM Swadaya

3 BOTOLAMBAT 30,44 0 30,440 3 BOTOLAMBAT Swasembada

4 CEMPERENG 9,435 0,550 9,985 4 CEMPERENG Swadaya

5 TRAGUNG 18,090 5,635 23,725 5 TRAGUNG Swakarya

6 TEGALSARI 1,500 12,820 14,320 6 TEGALSARI Swasembada

7 KANDEMAN 3,715 23,725 27,440 7 KANDEMAN Swadaya

8 JURAGAN 8,240 11,975 20,215 8 JURAGAN Swakarya

9 BAKALAN 3,090 7,850 10,940 9 BAKALAN Swadaya

10 WONOKERSO 3,675 0 3,675 10 WONOKERSO Swadaya

11 KARANGGENENG 6,290 3,850 10,140 11 KARANGGENENG Swadaya

12 UJUNGNEGORO 15,345 1,320 16,665 12 UJUNGNEGORO Swadaya

13 DEPOK 21,215 0 21,215 13 DEPOK Swakarya

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

11 12

SAWAH

JENIS TANAH

LUAS TANAH KAS DESA MENURUT JENIS TANAH
 KEADAAN AKHIRTAHUN 2012 ( Ha )

KLASIFIKASI DESA MENURUT SWADAYA,  SWAKARYA
 DAN SWASEMBADATAHUN 2012

D E S A

JUMLAHKERING

No.

80,55

(2)

KLASIFIKASI
DESAD E S A

(2)

246,54165,99JUMLAH

No.
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Tabel  3.1 Tabel  3.2

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 LAWANGAJI 660 659 1.319 100,15 1 LAWANGAJI 52 63 115 86 81 167

2 KARANGANOM 778 858 1.636 90,68 2 KARANGANOM 76 78 154 85 81 166

3 BOTOLAMBAT 1.573 1.714 3.287 91,77 3 BOTOLAMBAT 165 202 367 182 198 380

4 CEMPERENG 841 866 1.707 97,11 4 CEMPERENG 83 87 170 105 98 203

5 TRAGUNG 965 993 1.958 97,18 5 TRAGUNG 107 99 206 128 116 244

6 TEGALSARI 3.755 3.783 7.538 99,26 6 TEGALSARI 370 363 733 429 402 831

7 KANDEMAN 1.626 1.731 3.357 93,93 7 KANDEMAN 174 168 342 186 194 380

8 JURAGAN 1.874 1.844 3.718 101,63 8 JURAGAN 274 243 517 248 212 460

9 BAKALAN 1.265 1.243 2.508 101,77 9 BAKALAN 124 129 253 145 165 310

10 WONOKERSO 1.755 1.789 3.544 98,10 10 WONOKERSO 198 149 347 187 197 384

11 KARANGGENENG 1.336 1.378 2.714 96,95 11 KARANGGENENG 142 138 280 168 171 339

12 UJUNGNEGORO 3.536 3.644 7.180 97,04 12 UJUNGNEGORO 401 413 814 484 477 961

13 DEPOK 3.063 3.158 6.221 96,99 13 DEPOK 347 349 696 408 390 798

Sumber : BPS Kab. Batang Sumber : BPS Kab. Batang

(2)

JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR
DIRINCI PER DESATAHUN 2012

JUMLAH

No. D E S A

(2)

JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN

KELOMPOK UMUR

0 - 4 5 - 9No. D E S A

P J
LAKI-LAKI TOTAL

SEX

KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

L
PEREMPUAN

RATIO

JUMLAH PENDUDUK (JIWA)

L P J

23.027 23.660 46.687 97,32 2.513 5.6232.481 4.994 2.841 2.782
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(1) (2) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (1) (2) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 LAWANGAJI 90 93 183 61 72 133 1 LAWANGAJI 48 47 95 46 50 96

2 KARANGANOM 102 112 214 68 85 153 2 KARANGANOM 64 76 140 71 58 129

3 BOTOLAMBAT 214 185 399 151 166 317 3 BOTOLAMBAT 97 133 230 106 160 266

4 CEMPERENG 95 95 190 82 83 165 4 CEMPERENG 83 86 169 76 63 139

5 TRAGUNG 124 118 242 74 99 173 5 TRAGUNG 71 99 170 69 62 131

6 TEGALSARI 494 497 991 415 392 807 6 TEGALSARI 331 360 691 327 322 649

7 KANDEMAN 199 234 433 185 174 359 7 KANDEMAN 128 136 264 112 141 253

8 JURAGAN 241 232 473 191 180 371 8 JURAGAN 114 128 242 125 161 286

9 BAKALAN 168 131 299 155 144 299 9 BAKALAN 121 115 236 85 83 168

10 WONOKERSO 262 221 483 159 170 329 10 WONOKERSO 131 151 282 147 156 303

11 KARANGGENENG 172 151 323 113 97 210 11 KARANGGENENG 85 98 183 95 125 220

12 UJUNGNEGORO 462 430 892 318 292 610 12 UJUNGNEGORO 204 293 497 291 333 624

13 DEPOK 404 404 808 319 347 666 13 DEPOK 226 249 475 238 286 524

P

KELOMPOK UMUR

20 - 24 25 - 29

L P J

Tabel  3.2             LANJUTANTabel  3.2             LANJUTAN

No. D E S A

2.301 4.592

L J

No. D E S A

KELOMPOK UMUR

10 - 14

L P

Sumber : BPS Kab. Batang

J

15 - 19

L P J

3.027 2.903 5.930 2.291

Sumber : BPS Kab. Batang

3.674 1.788 2.000 3.788J U M L A H 1.703 1.971J U M L A H
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(1) (2) (21) (22) (23) (24) (25) (26) (1) (2) (27) (28) (29) (30) (31) (32)

1 LAWANGAJI 63 58 121 59 66 125 1 LAWANGAJI 51 23 74 20 17 37

2 KARANGANOM 52 67 119 57 62 119 2 KARANGANOM 40 48 88 29 32 61

3 BOTOLAMBAT 138 132 270 97 115 212 3 BOTOLAMBAT 105 98 203 57 48 105

4 CEMPERENG 59 59 118 65 67 132 4 CEMPERENG 40 59 99 38 47 85

5 TRAGUNG 67 75 142 77 76 153 5 TRAGUNG 66 51 117 43 55 98

6 TEGALSARI 251 261 512 286 333 619 6 TEGALSARI 251 192 443 166 186 352

7 KANDEMAN 122 138 260 136 125 261 7 KANDEMAN 111 106 217 54 70 124

8 JURAGAN 153 155 308 145 142 287 8 JURAGAN 110 89 199 72 66 138

9 BAKALAN 73 74 147 87 94 181 9 BAKALAN 73 85 158 66 49 115

10 WONOKERSO 146 157 303 174 147 321 10 WONOKERSO 78 95 173 50 56 106

11 KARANGGENENG 132 117 249 100 96 196 11 KARANGGENENG 73 59 132 35 71 106

12 UJUNGNEGORO 258 272 530 288 312 600 12 UJUNGNEGORO 233 194 427 138 151 289

13 DEPOK 216 236 452 225 196 421 13 DEPOK 172 146 318 131 140 271

J

Tabel  3.2             LANJUTAN Tabel  3.2             LANJUTAN

L

No.

P

D E S A

KELOMPOK UMUR

30 - 34

P J

No. D E S A

KELOMPOK UMUR

J

Sumber : BPS Kab. Batang

1.801 3.531 3.627

P JL L

J U M L A H 1.730

Sumber : BPS Kab. Batang

J U M L A H 1.403 1.245 2.648 899 988 1.887

40 - 44

1.796 1.831

45 - 49

L P

35 - 39
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(1) (2) (33) (34) (35) (36) (37) (38) (1) (2) (39) (40) (41) (42) (43) (44)

1 LAWANGAJI 24 18 42 16 28 44 1 LAWANGAJI 23 16 39 7 10 17

2 KARANGANOM 38 26 64 25 27 52 2 KARANGANOM 21 32 53 18 31 49

3 BOTOLAMBAT 57 60 117 39 46 85 3 BOTOLAMBAT 82 57 139 28 35 63

4 CEMPERENG 27 28 55 27 25 52 4 CEMPERENG 23 28 51 22 21 43

5 TRAGUNG 49 36 85 28 39 67 5 TRAGUNG 24 18 42 18 15 33

6 TEGALSARI 152 149 301 98 82 180 6 TEGALSARI 85 104 189 50 69 119

7 KANDEMAN 62 63 125 40 33 73 7 KANDEMAN 36 59 95 27 35 62

8 JURAGAN 58 61 119 38 55 93 8 JURAGAN 33 57 90 33 35 68

9 BAKALAN 36 58 94 39 37 76 9 BAKALAN 43 38 81 25 10 35

10 WONOKERSO 60 75 135 55 71 126 10 WONOKERSO 43 57 100 35 41 76

11 KARANGGENENG 61 79 140 62 57 119 11 KARANGGENENG 41 57 98 24 28 52

12 UJUNGNEGORO 154 154 308 91 83 174 12 UJUNGNEGORO 80 103 183 55 59 114

13 DEPOK 110 110 220 93 86 179 13 DEPOK 78 91 169 50 59 109

Tabel  3.2             LANJUTAN Tabel 3.2             LANJUTAN

J PL LJ

60 - 64No. D E S A D E S A

KELOMPOK UMUR

65 - 69

J

50 - 54 55 - 59

P P

Sumber : BPS Kab. Batang

J U M L A H 888 917 1.805 651

Sumber : BPS Kab. Batang

J U M L A H 612 448 840669 1.320 717 1.329 392

No.

KELOMPOK UMUR

L P J L
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Tabel 3.3

(1) (2) (45) (46) (47) (48) (49) (50) (1) (3) (4) (5)

1 LAWANGAJI 14 17 31 660 659 1319 1 LAWANGAJI 1.319 0 1.319

2 KARANGANOM 32 43 75 778 858 1636 2 KARANGANOM 1.636 0 1.636

3 BOTOLAMBAT 55 79 134 1573 1714 3287 3 BOTOLAMBAT 3.287 0 3.287

4 CEMPERENG 16 20 36 841 866 1707 4 CEMPERENG 1.707 0 1.707

5 TRAGUNG 20 35 55 965 993 1958 5 TRAGUNG 1.958 0 1.958

6 TEGALSARI 50 71 121 3755 3783 7538 6 TEGALSARI 7.538 0 7.538

7 KANDEMAN 54 55 109 1626 1731 3357 7 KANDEMAN 3.357 0 3.357

8 JURAGAN 39 28 67 1874 1844 3718 8 JURAGAN 3.718 0 3.718

9 BAKALAN 25 31 56 1265 1243 2508 9 BAKALAN 2.508 0 2.508

10 WONOKERSO 30 46 76 1755 1789 3544 10 WONOKERSO 3.544 0 3.544

11 KARANGGENENG 33 34 67 1336 1378 2714 11 KARANGGENENG 2.714 0 2.714

12 UJUNGNEGORO 79 78 157 3536 3644 7180 12 UJUNGNEGORO 7.180 0 7.180

13 DEPOK 46 69 115 3063 3158 6221 13 DEPOK 6.221 0 6.221

Sumber : BPS Kab. Batang

Tabel  3.2             LANJUTAN

No. D E S A

(2)

L P J

 JUMLAH PENDUDUK MENURUT KEWARGANEGARAAN
DIRINCI PER-DESA AKHIRTAHUN 2012

J U M L A H

J

Sumber : BPS Kab. Batang

WNI + WNAWNI WNA

46.687

No. D E S A

KELOMPOK UMUR

70 + TOTAL

L P

493 0JUMLAH46.687 46.687606 1.099 23.027 23.660
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Tabel  3.4 Tabel  3.5

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (1) (3) (4) (5)

1 LAWANGAJI 432 422 854 228 237 465 1 LAWANGAJI 1,710 1.319 771

2 KARANGANOM 515 587 1.102 263 271 534 2 KARANGANOM 1,440 1.636 1.136

3 BOTOLAMBAT 1.012 1.129 2.141 561 585 1.146 3 BOTOLAMBAT 2,761 3.287 1.191

4 CEMPERENG 558 586 1.144 283 280 563 4 CEMPERENG 1,152 1.707 1.482

5 TRAGUNG 606 660 1.266 359 333 692 5 TRAGUNG 2,674 1.958 732

6 TEGALSARI 2.462 2.521 4.983 1.293 1.262 2.555 6 TEGALSARI 4,878 7.538 1.545

7 KANDEMAN 1.067 1.135 2.202 559 596 1.155 7 KANDEMAN 2,817 3.357 1.192

8 JURAGAN 1.111 1.157 2.268 763 687 1.450 8 JURAGAN 3,282 3.718 1.133

9 BAKALAN 828 818 1.646 437 425 862 9 BAKALAN 2,715 2.508 924

10 WONOKERSO 1.108 1.222 2.330 647 567 1.214 10 WONOKERSO 3,245 3.544 1.092

11 KARANGGENENG 854 918 1.772 482 460 942 11 KARANGGENENG 2,282 2.714 1.189

12 UJUNGNEGORO 2.189 2.324 4.513 1.347 1.320 2.667 12 UJUNGNEGORO 5,790 7.180 1.240

13 DEPOK 1.904 2.015 3.919 1.159 1.143 2.302 13 DEPOK 7,010 6.221 887

Sumber : BPS Kab. Batang Sumber : Monografi Desa

KEPADATAN  PENDUDUK PER-KM 2 DIRINCI
PER-DESA KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

(2)

JUMLAH PENDUDUK DEWASA DAN ANAK
PER-DESA KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

P L+P L P

DEWASA

L+P

No.

ANAK

D E S A

(2)

No.

41,756 46.687 1118

LUAS DAERAH
(Km

2
)

JUMLAH
PENDUDUK

(JIWA)

KEPADATAN
PENDUDUK
(JIWA/Km

2
)

D E S A

JUMLAH 15.494 30.140 8.381 8.166 16.547 JUMLAH

L

11.070
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Tabel  3.6 Tabel  3.7

(1) (3) (4) (5) (1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 LAWANGAJI 1.319 290 5 1 LAWANGAJI 1 1 2 - - 0

2 KARANGANOM 1.636 381 4 2 KARANGANOM 3 2 5 - - 0

3 BOTOLAMBAT 3.287 733 4 3 BOTOLAMBAT 6 5 11 4 3 7

4 CEMPERENG 1.707 362 5 4 CEMPERENG 0 1 1 - 4 4

5 TRAGUNG 1.958 439 4 5 TRAGUNG 3 0 3 - 2 2

6 TEGALSARI 7.538 1.645 5 6 TEGALSARI 32 25 57 7 6 13

7 KANDEMAN 3.357 726 5 7 KANDEMAN 5 1 6 - -  -

8 JURAGAN 3.718 786 5 8 JURAGAN 2 2 4 2 2 4

9 BAKALAN 2.508 520 5 9 BAKALAN 4 6 10 - - 0

10 WONOKERSO 3.544 843 4 10 WONOKERSO 6 7 13 3 3 6

11 KARANGGENENG 2.714 666 4 11 KARANGGENENG 2 1 3 1 2 3

12 UJUNGNEGORO 7.180 1.460 5 12 UJUNGNEGORO 2 1 3 1 2 3

13 DEPOK 6.221 1.300 5 13 DEPOK 11 9 20 8 8 16

Sumber : BPS Kab. Batang Sumber : BPS Kab. Batang

JUMLAH RUMAH TANGGA DAN  RATA-RATA  JIWA
PER RUMAH TANGGA KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN PENDUDUK
DIRINCI PER-DESA SELAMATAHUN 2012

No. D E S A

KELAHIRAN (JIWA) KEMATIAN (JIWA)

L P L+P L

(2)

No. D E S A
JUMLAH

PENDUDUK
(JIWA)

JUMLAH RUMAH
TANGGA

RATA-RATA
JIWA PER
RUMAH

TANGGA

138 26JUMLAH 46.687 JUMLAH

(2)

58

L+P

10.151 5 3277 61

P
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Tabel  3.8 Tabel  3.9

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 0 0 0 1 1 2 1 LAWANGAJI 5 3 6 133

2 KARANGANOM 2 0 2 0 0 0 2 KARANGANOM 4 7 8 97

3 BOTOLAMBAT 2 2 4 2 1 3 3 BOTOLAMBAT 16 0 7 278

4 CEMPERENG 0 2 2 0 0 0 4 CEMPERENG 3 1 2 52

5 TRAGUNG 2 0 2 1 1 2 5 TRAGUNG 25 17 0 172

6 TEGALSARI 13 5 18 20 10 30 6 TEGALSARI 70 52 126 938

7 KANDEMAN 1 1 2 1 0 1 7 KANDEMAN 18 6 4 85

8 JURAGAN 0 0 0 2 0 2 8 JURAGAN 11 5 13 144

9 BAKALAN 2 1 3 5 2 7 9 BAKALAN 18 3 12 165

10 WONOKERSO 2 0 2 8 4 12 10 WONOKERSO 6 2 6 83

11 KARANGGENENG 2 2 4 0 1 1 11 KARANGGENENG 7 1 5 90

12 UJUNGNEGORO 1 0 1 1 0 1 12 UJUNGNEGORO 31 3 6 596

13 DEPOK 6 2 8 3 3 6 13 DEPOK 18 10 21 468

Sumber : BPS Kab. Batang Sumber : Monografi Desa

JUMLAH 232 110 216 3.301

(2)

JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK DATANG DAN PERGI
DIRINCI PER-DESA SELAMATAHUN 2012

D E S A

33 15 23 6748 44

(2)

JUMLAH PENDUDUK USIA 5 TAHUN KEATAS MENURUT
PENDIDIKAN TERTINGGI YANG DITAMATKANTAHUN 2012

D E S A

JENJANG PENDIDIKAN

DI/DII SLTAPT/DIV AKADEMI/
DIII

No.

PINDAH

P L+P

DATANG

No.

L P L+P L

                                                                      Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel  3.9 LANJUTAN Tabel  3.10

(1) (7) (8) (9) (10) (1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 LAWANGAJI 251 378 490 1.266 1 LAWANGAJI 1.306 0 0 0 0

2 KARANGANOM 346 1.036 128 1.626 2 KARANGANOM 1.629 0 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 485 1.255 780 2.821 3 BOTOLAMBAT 3.276 0 0 0 0

4 CEMPERENG 75 1.024 95 1.252 4 CEMPERENG 1.689 0 0 0 0

5 TRAGUNG 266 552 502 1.534 5 TRAGUNG 1.953 0 0 0 0

6 TEGALSARI 1.820 2.019 2.053 7.078 6 TEGALSARI 7.467 9 6 0 0

7 KANDEMAN 457 1.253 879 2.702 7 KANDEMAN 3.347 1 0 0 2

8 JURAGAN 458 1.074 1.504 3.209 8 JURAGAN 3.720 0 0 0 0

9 BAKALAN 384 677 1.005 2.264 9 BAKALAN 2.479 7 0 0 0

10 WONOKERSO 462 1.823 603 2.985 10 WONOKERSO 3.531 0 6 0 0

11 KARANGGENENG 350 735 1.230 2.379 11 KARANGGENENG 2.704 0 0 0 0

12 UJUNGNEGORO 392 2.807 2.106 5.941 12 UJUNGNEGORO 7.151 1 0 0 0

13 DEPOK 1.028 2.484 1.869 5.898 13 DEPOK 6.215 0 0 0 0

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK

ISLAM

JUMLAH 6.774

(2)

2

BUDHA

No.

HINDU

JENJANG PENDIDIKAN

No.

(2)

46.467 18 12 0

JUMLAH PENDUDUK MENURUT AGAMA
DIRINCI MENURUT DESATAHUN 2012

D E S A

SDSMP PRO TES
TAN KATOLIK

D E S A

40.95517.117 13.244

BELUM/
TDK PUNYA

IJAZAH

JUMLAH
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Tabel 3.11

(8) (1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (1) (2) (9) (10) (11) (12)

1.306 1 LAWANGAJI 269 2 13 4 9 188 1 LAWANGAJI 26 23 28 18

1.629 2 KARANGANOM 235 2 8 18 6 139 2 KARANGANOM 38 37 5 75

3.276 3 BOTOLAMBAT 488 0 14 16 8 283 3 BOTOLAMBAT 48 57 20 131

1.689 4 CEMPERENG 125 0 29 11 12 243 4 CEMPERENG 118 20 12 33

1.953 5 TRAGUNG 327 8 18 14 94 189 5 TRAGUNG 24 172 13 132

7.482 6 TEGALSARI 515 12 78 48 21 984 6 TEGALSARI 188 165 146 357

3.350 7 KANDEMAN 328 6 44 4 11 689 7 KANDEMAN 112 99 28 68

3.720 8 JURAGAN 449 16 213 24 12 274 8 JURAGAN 232 37 38 95

2.485 9 BAKALAN 212 4 67 2 14 350 9 BAKALAN 56 31 19 21

3.536 10 WONOKERSO 425 172 26 22 9 109 10 WONOKERSO 128 40 5 115

2.704 11 KARANGGENENG 466 22 112 58 56 62 11 KARANGGENENG 89 117 68 31

7.152 12 UJUNGNEGORO 924 36 546 48 437 188 12 UJUNGNEGORO 123 41 31 111

6.215 13 DEPOK 336 1811 224 12 678 97 13 DEPOK 302 157 48 112

Sumber : Monografi Desa Sumber : BPS Kab. Batang

JUMLAH

JML

JUMLAH PENDUDUK

1.484 996 461 1.299

LAINNYA

46.497 5.099 2.091 1.392 281

JUMLAH PENDUDUK MENURUT AGAMA
DIRINCI MENURUT DESATAHUN 2012

(2)

JUMLAH

Tabel  3.11          LANJUTAN

PERDA-
GANGAN

PERT.
TAN.

PANGAN

PERKE-
BUNAN

PER-
IKANAN

1.367 3.795

BIDANG PEKERJAAN UTAMABIDANG PEKERJAAN UTAMA

INDUS-
TRI JASA ANGKUTAN

No. D E S A

TAHUN 2012 (USIA 15 TAHUN KE ATAS)

PETER-
NAKAN

PER-
TANIAN

LAINNYA

 JUMLAH PENDUDUK MENURUT BIDANG PEKERJAAN UTAMA

No. D E S A
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(13)

580

563

1.065

603

991

2.514

1.389

1.390

776

1.051

1.081

2.485

3.777

18.265

JUMLAH

Tabel  3.11          LANJUTAN
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Tabel 4.1 Tabel  4.2

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 1 1 0 0 0 1 LAWANGAJI 2 8 0 0 0

2 KARANGANOM 1 2 0 0 0 2 KARANGANOM 3 10 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 2 3 1 0 0 3 BOTOLAMBAT 5 27 20 0 0

4 CEMPERENG 1 1 0 0 0 4 CEMPERENG 3 10 0 0 0

5 TRAGUNG 1 2 0 0 0 5 TRAGUNG 5 17 0 0 0

6 TEGALSARI 3 5 1 0 0 6 TEGALSARI 11 45 12 0 0

7 KANDEMAN 1 2 1 0 1 7 KANDEMAN 4 18 39 0 62

8 JURAGAN 1 1 0 0 0 8 JURAGAN 2 9 0 0 0

9 BAKALAN 1 1 1 0 0 9 BAKALAN 3 12 15 0 0

10 WONOKERSO 1 2 0 0 0 10 WONOKERSO 3 16 0 0 0

11 KARANGGENENG 1 2 1 0 0 11 KARANGGENENG 3 17 18 0 0

12 UJUNGNEGORO 1 2 0 0 0 12 UJUNGNEGORO 4 17 0 0 0

13 DEPOK 1 2 0 0 0 13 DEPOK 4 24 0 0 0

Sumber : Dinas Pendidikan Sumber : Dinas Pendidikan

52

D E S A

JUMLAH1 104 62230

TK SMP

JUMLAH SEKOLAH TK, SD, SMP,SMA, SMK NEGERI/SWASTA
MENURUT DESA TAHUN PELAJARAN 2012/2013

D E S A

JUMLAH

(2)

No.

JUMLAH SEKOLAH

No.

SD SMP

16 26 5

SMA

0

JUMLAH GURU TK, SD, SMP, SMA, SMK NEGERI/SWASTA MENURUT DESA
TAHUN PELAJARAN 2012/2013

JUMLAH GURU

TK SD SMA SMKSMK

(2)

0
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Tabel  4.3 Tabel 4.4

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 24 57 0 0 0 1 LAWANGAJI 18 11 0 0 0

2 KARANGANOM 25 212 0 0 0 2 KARANGANOM 0 41 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 57 409 344 0 0 3 BOTOLAMBAT 26 65 133 0 0

4 CEMPERENG 37 192 0 0 0 4 CEMPERENG 0 29 0 0 0

5 TRAGUNG 78 250 0 0 0 5 TRAGUNG 46 39 0 0 0

6 TEGALSARI 172 775 101 0 0 6 TEGALSARI 61 139 60 0 0

7 KANDEMAN 83 374 994 0 992 7 KANDEMAN 29 64 331 0 433

8 JURAGAN 21 201 0 0 0 8 JURAGAN 13 38 0 0 0

9 BAKALAN 77 303 72 0 0 9 BAKALAN 24 46 31 0 0

10 WONOKERSO 44 300 0 0 0 10 WONOKERSO 12 51 0 0 0

11 KARANGGENENG 42 308 364 0 0 11 KARANGGENENG 21 46 137 0 0

12 UJUNGNEGORO 46 474 0 0 0 12 UJUNGNEGORO 19 83 0 0 0

13 DEPOK 39 602 0 0 0 13 DEPOK 0 74 0 0 0

Sumber : Dinas Pendidikan Sumber : Dinas Pendidikan

SMP

745 4.457 1.875 992 269JUMLAH

SMPTK

726

SD

No.

JUMLAH

(2) (2)

692

NEGERI/SWASTA MENURUT DESA
TAHUN PELAJARAN 2012/2013

JUMLAH PENERIMAAN MURID BARU

D E S ANo. D E S A

JUMLAH MURID TK, SD, SMP, SMA, SMK NEGERI/SWASTA MENURUT DESA
TAHUN PELAJARAN 2012/2013

SD SMK

JUMLAH PENERIMAAN MURID SD, SMP, SMA, SMK

SMK

JUMLAH MURID

TK SMA

0

SMA

0 433
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Tabel 4.5 Tabel  4.6

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 13 6 0 0 0 1 LAWANGAJI 0 1 0 0

2 KARANGANOM 39 30 0 0 0 2 KARANGANOM 0 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 27 72 152 0 0 3 BOTOLAMBAT 4 0 0 0

4 CEMPERENG 10 35 0 0 0 4 CEMPERENG 1 0 0 0

5 TRAGUNG 20 27 0 0 0 5 TRAGUNG 2 0 0 0

6 TEGALSARI 101 126 39 0 0 6 TEGALSARI 1 0 0 0

7 KANDEMAN 46 60 324 0 287 7 KANDEMAN 2 0 0 0

8 JURAGAN 16 36 0 0 0 8 JURAGAN 3 1 0 0

9 BAKALAN 42 45 31 0 0 9 BAKALAN 2 0 0 0

10 WONOKERSO 39 54 0 0 0 10 WONOKERSO 0 0 0 0

11 KARANGGENENG 26 64 123 0 0 11 KARANGGENENG 1 0 0 0

12 UJUNGNEGORO 25 80 0 0 0 12 UJUNGNEGORO 1 2 1 0

13 DEPOK 40 120 0 0 0 13 DEPOK 2 1 0 0

Sumber : Dinas Pendidikan Sumber : DEPAG

ALIYAHTSANAWIYAH

JUMLAH SEKOLAH

DINIYAH

D E S A

(2)

JUMLAH 287 1669 19 0

(2)

5444 755 JUMLAH

JUMLAH LULUSAN

No.

SMP SMK

No.

TK SD

NEGERI/SWASTA MENURUT DESA
TAHUN PELAJARAN 2012/2013

JUMLAH LULUSAN MURID SD, SMP, SMA, SMK JUMLAH SEKOLAH DILUAR DINAS PENDIDIKAN
NEGERI/SWASTA MENURUT DESA

TAHUN PELAJARAN 2012/2013

IBTIDAIYAH

D E S A

SMA

0
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Tabel  4.7 Tabel  4.8

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 0 10 0 0 1 LAWANGAJI 0 96 0 0

2 KARANGANOM 0 0 0 0 2 KARANGANOM 0 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 28 0 0 0 3 BOTOLAMBAT 152 0 0 0

4 CEMPERENG 13 0 0 0 4 CEMPERENG 187 0 0 0

5 TRAGUNG 17 0 0 0 5 TRAGUNG 294 0 0 0

6 TEGALSARI 6 0 0 0 6 TEGALSARI 34 0 0 0

7 KANDEMAN 12 0 0 0 7 KANDEMAN 66 0 0 0

8 JURAGAN 17 13 0 0 8 JURAGAN 184 204 0 0

9 BAKALAN 15 0 0 0 9 BAKALAN 179 0 0 0

10 WONOKERSO 0 0 0 0 10 WONOKERSO 0 0 0 0

11 KARANGGENENG 10 0 0 0 11 KARANGGENENG 78 0 0 0

12 UJUNGNEGORO 10 19 17 0 12 UJUNGNEGORO 124 303 143 0

13 DEPOK 15 20 0 0 13 DEPOK 142 380 0 0

Sumber : DEPAG Sumber : DEPAG

No.

JUMLAH GURU DILUAR DINAS PENDIDIKAN

JUMLAH0 1.440

(2)

017

AWAL TH.PELAJARAN 2012/2013

D E S A

TSANAWIYAH TSANAWIYAH

JUMLAH 62 983143 143

(2)

ALIYAHDINIYAH IBTIDAIYAH

D E S A

ALIYAH

JUMLAH MURID DILUAR DINAS PENDIDIKAN
BAIK NEGERI/SWASTA

AWAL TH.PELAJARAN 2012/2013
BAIK NEGERI/SWASTA

JUMLAH GURU

DINIYAH IBTIDAIYAH

No.

JUMLAH  MURID
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Tabel  4.9 Tabel  4.10

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 1 7 0 0 8 1 LAWANGAJI 17 0 0 0

2 KARANGANOM 2 6 0 0 8 2 KARANGANOM 31 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 3 15 0 0 18 3 BOTOLAMBAT 31 0 0 0

4 CEMPERENG 1 9 0 0 10 4 CEMPERENG 23 0 0 0

5 TRAGUNG 1 9 0 0 10 5 TRAGUNG 30 0 0 0

6 TEGALSARI 3 29 0 0 32 6 TEGALSARI 118 0 0 0

7 KANDEMAN 2 17 0 0 19 7 KANDEMAN 53 0 0 0

8 JURAGAN 2 17 0 0 19 8 JURAGAN 63 0 0 0

9 BAKALAN 2 14 0 0 16 9 BAKALAN 41 0 0 0

10 WONOKERSO 2 9 0 0 11 10 WONOKERSO 53 0 0 0

11 KARANGGENENG 1 11 0 0 12 11 KARANGGENENG 40 0 0 0

12 UJUNGNEGORO 2 19 0 0 21 12 UJUNGNEGORO 112 0 0 0

13 DEPOK 3 15 0 0 18 13 DEPOK 91 0 0 0

Sumber : KUA Kec. Kandeman Sumber : DEPAG

NIKAH

0 00 202

J U M L A H

TALAK CERAI

No.

LAINNYA

JUMLAH

JUMLAHJUMLAH

MASJID MUSHOLA GEREJA

BANYAKNYA  TEMPAT  IBADAH
DIRINCI MENURUT DESATAHUN 2012

(2)

D E S A

MACAM TEMPAT IBADAH

BANYAKNYA NIKAH, TALAK, CERAI, RUJUK
DIRINCI MENURUT DESATAHUN 2012

(2)

D E S A

RUJUK

703 0025 177

No.
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Tabel  4.11 Tabel  4.12

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 0 0 0 3 1 LAWANGAJI 0 0 1 1

2 KARANGANOM 0 1 0 6 2 KARANGANOM 0 0 1 1

3 BOTOLAMBAT 0 0 0 9 3 BOTOLAMBAT 0 1 1 5

4 CEMPERENG 0 0 0 2 4 CEMPERENG 0 1 1 0

5 TRAGUNG 0 0 0 3 5 TRAGUNG 0 0 1 2

6 TEGALSARI 0 0 1 8 6 TEGALSARI 1 1 2 6

7 KANDEMAN 1 0 0 5 7 KANDEMAN 0 1 1 2

8 JURAGAN 0 0 0 4 8 JURAGAN 0 0 1 0

9 BAKALAN 0 0 0 4 9 BAKALAN 0 0 1 0

10 WONOKERSO 0 0 0 4 10 WONOKERSO 0 0 1 2

11 KARANGGENENG 0 0 0 3 11 KARANGGENENG 0 0 1 1

12 UJUNGNEGORO 0 1 0 6 12 UJUNGNEGORO 0 0 1 4

13 DEPOK 0 0 0 6 13 DEPOK 0 0 2 3

Sumber : Puskesmas Kec. Kandeman Sumber : Puskesmas Kec. Kandeman

27

D E S A

JUMLAH

PUSKESMAS POSYANDU

No.

63JUMLAH

(2)

1 2 1

No. BIDAND E S A DOKTER

JUMLAH TENAGA KESEHATAN MENURUT DESA
KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

(2)

MANTRI
KESEHATAN/

PERAWAT
DUKUN BAYI

JUMLAH SARANA KESEHATAN DIRINCI PER-DESA
KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

JENIS SARANA KESEHATAN

PUSKES-
MAS PEMB.

DOKTER
PRAKTEK

151 4
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Tabel 4.13 Tabel  4.14

(1) (3) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 1.371 1 LAWANGAJI 1 0 0 146 2 149

2 1.519 2 KARANGANOM 0 1 0 189 2 192

3 1.442 3 BOTOLAMBAT 1 35 8 319 0 363

4 1.532 4 CEMPERENG 0 1 4 148 0 153

5 1.974 5 TRAGUNG 1 1 0 264 4 270

6 1.535 6 TEGALSARI 0 3 0 947 4 954

7 1.308 7 KANDEMAN 0 20 0 398 4 422

8 1.019 8 JURAGAN 3 14 1 263 0 281

9 1.430 9 BAKALAN 3 7 2 249 3 264

10 1.522 10 WONOKERSO 0 4 0 451 0 455

11 1.474 11 KARANGGENENG 0 1 0 214 2 217

12 1.351 12 UJUNGNEGORO 0 3 0 730 6 739

13 DEPOK 2 84 0 741 1 828

17.477

Sumber : Puskesmas Kec. Kandeman Sumber : PLKB Kec. Kandeman

JUMLAH 15 5.059JUMLAH

SEPTEMBER

OKTOBER

NOPEMBER

AGUSTUS

MARET

JULI

MEI

JUNI

(2)

FEBRUARI

APRIL

JANUARI

28 5.28717411

DI PUSKESMAS MENURUT BULANTAHUN 2012

No. D E S A

(2)

PUSKESMAS KANDEMAN

JENIS ALAT KONTRASEPSI

IUD

JML

PIL KONDOM

JUMLAH ORANG YANG DATANG BEROBAT JUMLAH AKSEPTOR KB MANDIRI
MENURUT ALAT KB YANG DIPAKAI

AKHIR TAHUN 2012

SUNTIK/
SUSUK

LAIN
NYA

DESEMBER

No. D E S A
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Tabel  4.15 Tabel  4.16

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (1) (3) (4) (5)

1 LAWANGAJI 3 60 2 4 46 94 1 LAWANGAJI 38 11 49

2 KARANGANOM 7 38 0 6 50 85 2 KARANGANOM 42 15 57

3 BOTOLAMBAT 5 61 8 31 118 223 3 BOTOLAMBAT 112 34 146

4 CEMPERENG 4 66 3 12 47 132 4 CEMPERENG 40 12 52

5 TRAGUNG 8 68 5 17 26 124 5 TRAGUNG 77 11 88

6 TEGALSARI 10 131 8 13 83 245 6 TEGALSARI 229 49 295

7 KANDEMAN 5 32 7 38 30 112 7 KANDEMAN 93 21 136

8 JURAGAN 3 140 2 117 34 296 8 JURAGAN 112 24 136

9 BAKALAN 6 66 0 69 42 183 9 BAKALAN 65 17 82

10 WONOKERSO 13 30 5 8 94 150 10 WONOKERSO 116 19 135

11 KARANGGENENG 1 44 7 16 82 150 11 KARANGGENENG 67 11 78

12 UJUNGNEGORO 3 178 8 9 131 329 12 UJUNGNEGORO 211 65 276

13 DEPOK 2 187 13 19 59 280 13 DEPOK 264 46 310

Sumber : PLKB Kec. Kandeman Sumber : PLKB Kec. Kandeman

359 842 2.403 33570 1.101 68 1.466JUMLAH 1.840

(2)(2)

KONDOM

No. D E S A

JUMLAH

JUMLAH AKSEPTOR KB TIDAK MANDIRI
MENURUT ALAT KB YANG DIPAKAI

JML

JENIS ALAT KONTRASEPSI

IUD TIDAK HAMIL HAMIL

JUMLAH PUS

AKHIR TAHUN 2012

PIL

JUMLAH PASANGAN USIA SUBUR (PUS) DIRINCI
MENURUT DESATAHUN 2012

No. D E S A

SUNTIK/
SUSUK

LAIN
NYA JML
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Tabel  4.17 Tabel 4.18

(1) (6) (7) (8) (1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 LAWANGAJI 149 94 243 1 LAWANGAJI 1 1 1 1 0

2 KARANGANOM 192 85 277 2 KARANGANOM 1 1 2 1 0

3 BOTOLAMBAT 363 223 586 3 BOTOLAMBAT 1 1 4 1 0

4 CEMPERENG 153 132 285 4 CEMPERENG 1 1 1 0 0

5 TRAGUNG 270 124 394 5 TRAGUNG 1 0 3 1 0

6 TEGALSARI 954 245 1199 6 TEGALSARI 2 4 5 2 0

7 KANDEMAN 422 112 534 7 KANDEMAN 1 1 2 1 0

8 JURAGAN 281 296 577 8 JURAGAN 1 1 2 0 0

9 BAKALAN 264 183 447 9 BAKALAN 0 1 1 1 0

10 WONOKERSO 455 150 605 10 WONOKERSO 1 0 1 0 0

11 KARANGGENENG 217 150 367 11 KARANGGENENG 1 0 1 1 0

12 UJUNGNEGORO 739 329 1068 12 UJUNGNEGORO 1 0 1 2 0

13 DEPOK 828 280 1108 13 DEPOK 1 0 3 1 0

Sumber : PLKB Kec. Kandeman Sumber : Monografi Desa

07.690 13 11 27 122.4035.287JUMLAH

JENIS FASILITAS OLAHRAGA

D E S A

(2)

JUMLAH

TIDAK MANDIRI

JUMLAH AKSEPTOR

KEADAAN AKHIRTAHUN 2012

SEPAK
BOLA

BOLA
VOLI

BULU
TANGKIS

TENIS
MEJA

PENCAK
SILAT

JUMLAH AKSEPTOR KB DIRINCI MENURUT DESA
TAHUN 2012

(2)

JML MANDIRI

JUMLAH FASILITAS OLAHRAGA MENURUT DESA

No. D E S A No.
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Tabel  4.19

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 LAWANGAJI 0 0 0 0 0 0

2 KARANGANOM 1 0 1 0 2 2

3 BOTOLAMBAT 0 0 4 0 0 5

4 CEMPERENG 0 2 1 0 0 0

5 TRAGUNG 2 5 1 0 3 4

6 TEGALSARI 1 36 19 0 14 16

7 KANDEMAN 1 0 0 0 4 3

8 JURAGAN 1 7 7 0 2 15

9 BAKALAN 1 10 3 0 0 0

10 WONOKERSO 6 1 2 0 5 7

11 KARANGGENENG 6 12 12 0 2 8

12 UJUNGNEGORO 4 6 6 0 2 2

13 DEPOK 8 5 4 0 2 17

JUMLAH 31 84 60 0 36 79

Sumber : Monografi Desa

JUMLAH PENDERITA CACAT
TAHUN 2012

No. D E S A

JENIS CACAT YANG DI DERITA

TUNA
NETRA

TUNA
RUNGU

TUNA
WICARA

TUNA
RUNGU
WICARA

TUNA
DAKSA

TUNA
GRA HITA

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



33 34

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



35 36

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



37 38

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



39 40

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



41 42

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



43 44

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



45 46

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



47 48

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



49 50

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



51

                                                                                        Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel 5.1 Tabel  5.2

(1) (3) (4) (5) (1) (3) (4) (5)

1 LAWANGAJI 134 0 134 1 LAWANGAJI 4 0 4

2 KARANGANOM 99 0 99 2 KARANGANOM 8 0 8

3 BOTOLAMBAT 1.826 0 1.826 3 BOTOLAMBAT 16 0 16

4 CEMPERENG 43 0 43 4 CEMPERENG 0 0 0

5 TRAGUNG 28 0 28 5 TRAGUNG 3 0 3

6 TEGALSARI 46 0 46 6 TEGALSARI 0 0 0

7 KANDEMAN 165 0 165 7 KANDEMAN 0 0 0

8 JURAGAN 37 0 37 8 JURAGAN 0 0 0

9 BAKALAN 153 0 153 9 BAKALAN 0 0 0

10 WONOKERSO 134 0 134 10 WONOKERSO 0 0 0

11 KARANGGENENG 214 0 214 11 KARANGGENENG 0 0 0

12 UJUNGNEGORO 199 0 199 12 UJUNGNEGORO 0 0 0

13 DEPOK 194 0 194 13 DEPOK 0 0 0

Sumber : Mantri Tani Sumber : Mantri Tani

52 53

31 0 313.272 0 3.272

LUAS AREAL TANAMAN JAGUNG

JUMLAH

LUAS AREAL (Ha)

INTENSIFIKASI JUMLAH

LUAS AREAL TANAMAN PADI
 TAHUN 2012

No.

JUMLAH JUMLAH

 TAHUN 2012

NON
INTENSIFIKASI

No. D E S A

(2)

LUAS AREAL (Ha)

INTENSIFIKASI

D E S A

(2)

NON
INTENSIFIKASI
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Tabel  5.3 Tabel  5.4

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 LAWANGAJI 0 0 0 0 1 LAWANGAJI 4 4 0 0 180

2 KARANGANOM 38 0 21 0 2 KARANGANOM 103 26 0 0 58

3 BOTOLAMBAT 198 0 7 0 3 BOTOLAMBAT 17 7 0 0 49

4 CEMPERENG 8 0 2 0 4 CEMPERENG 23 12 0 0 60

5 TRAGUNG 11 0 2 0 5 TRAGUNG 24 2 0 0 200

6 TEGALSARI 40 0 4 0 6 TEGALSARI 60 10 3 0 370

7 KANDEMAN 26 0 0 0 7 KANDEMAN 8 16 1 0 150

8 JURAGAN 0 0 0 0 8 JURAGAN 8 6 3 0 700

9 BAKALAN 63 0 3 0 9 BAKALAN 12 4 0 0 230

10 WONOKERSO 22 0 1 0 10 WONOKERSO 4 20 0 0 525

11 KARANGGENENG 46 0 3 0 11 KARANGGENENG 0 18 0 0 70

12 UJUNGNEGORO 0 0 3 0 12 UJUNGNEGORO 2 25 0 0 94

13 DEPOK 0 0 0 0 13 DEPOK 0 0 8 0 203

Sumber : Mantri Tani Sumber : Mantri Ternak

54 55

265 150 15JUMLAH 452 46 0 2.8890 JUMLAH

UBI JALAR

0

No. D E S A

KERBAU

JENIS TANAMAN (Ha) JENIS  TERNAK (EKOR)

JUMLAH TERNAK MENURUT DESA
 TAHUN 2012

(2)

KUDA BABI

No. D E S A

UBI KAYU

(2)

LUAS AREAL TANAMAN PALAWIJA
TAHUN 2012

KACANG
TANAH

KACANG
HIJAU

KAMBING/
DOMBASAPI
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Tabel  5.5 Tabel 5.6

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 LAWANGAJI 2.035 3.000 20 50 4 1 LAWANGAJI 3 6 0 0 3 8

2 KARANGANOM 2.000 2.500 3.000 300 4 2 KARANGANOM 9 18 0 0 2 6

3 BOTOLAMBAT 9.000 2.000 3.200 102 10 3 BOTOLAMBAT 13 38 0 0 5 14

4 CEMPERENG 1.470 0 100 200 11 4 CEMPERENG 3 6 0 0 0 0

5 TRAGUNG 1.700 20.000 1.250 217 18 5 TRAGUNG 4 8 0 0 0 0

6 TEGALSARI 2.135 0 500 150 31 6 TEGALSARI 8 14 0 0 1 6

7 KANDEMAN 549 550 122 121 10 7 KANDEMAN 0 0 0 0 0 0

8 JURAGAN 2.824 10.500 3.000 100 6 8 JURAGAN 4 8 0 0 0 0

9 BAKALAN 400 0 200 22 5 9 BAKALAN 1 2 0 0 0 0

10 WONOKERSO 500 0 3.400 724 40 10 WONOKERSO 3 6 0 0 1 2

11 KARANGGENENG 3.000 0 1.200 400 10 11 KARANGGENENG 1 6 0 0 1 6

12 UJUNGNEGORO 6.800 12.200 1.000 90 15 12 UJUNGNEGORO 17 54 0 0 4 29

13 DEPOK 2.025 0 5.000 102 30 13 DEPOK 2 4 0 0 2 8

Sumber : Mantri Ternak Sumber : Monografi Desa

56 57

170 0 19 79050.750 2.578 19421.992JUMLAH

D E S ANo.

JUMLAH  UNGGAS  DIRINCI  PER-DESA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2012

(2)

ANGSA

  JENIS  UNGGAS (Ekor)

ITIK
MANILA

JUMLAH PERUSAHAAN PENGGILINGAN GABAH DAN
PENYOSOHAN BERAS AKHIR TH. 2012

JUMLAH 68

No. D E S A

USAHA
(UNIT)

TENAGA(
ORANG)

34.438

(2)

AYAM
BURAS

AYAM
RAS ITIK

PENGGILINGAN
GABAH

PENGGILINGAN
BERAS

PENYOSOHAN
BERAS

USAHA
(UNIT)

TENAGA(
ORANG)

USAHA
(UNIT)

TENAGA(
ORANG)

                                                                     Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel 5.7 Tabel 5.8

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6) (7)

1 LAWANGAJI 0 12 0 0 1 LAWANGAJI 0 0 0 0 3

2 KARANGANOM 0 23 0 0 2 KARANGANOM 0 0 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 0 12 0 0 3 BOTOLAMBAT 0 0 0 0 3

4 CEMPERENG 0 13 0 0 4 CEMPERENG 0 0 0 0 1

5 TRAGUNG 0 9 0 0 5 TRAGUNG 0 0 0 0 1

6 TEGALSARI 0 56 1 0 6 TEGALSARI 3 1.000 0 0 29

7 KANDEMAN 0 23 0 0 7 KANDEMAN 2 1.875 0 0 5

8 JURAGAN 1 52 0 0 8 JURAGAN 0 0 0 0 4

9 BAKALAN 0 18 0 0 9 BAKALAN 1 400 0 0 3

10 WONOKERSO 0 9 0 0 10 WONOKERSO 0 0 0 0 2

11 KARANGGENENG 0 6 0 0 11 KARANGGENENG 0 0 0 0 9

12 UJUNGNEGORO 0 22 0 0 12 UJUNGNEGORO 0 0 0 0 8

13 DEPOK 0 24 0 0 13 DEPOK 0 0 0 0 7

Sumber : Monografi Desa Sumber : Monografi Desa

58

No.

3.275 06

D E S A

INDUSTRI
BESAR

INDUSTRI
SEDANG

INDUSTRI
KECIL

USAHA
(UNIT)

PEKERJA
(ORG)

JUMLAH 75001 279 1

KIOS /
TOKO

USAHA
(UNIT)

PEKERJA
(ORG)

USAHA
(UNIT)

(2)

KUD

JUMLAH

JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN
DIRINCI PER-DESA TAHUN 2012

(2)

MACAM SARANA PEREKONOMIAN

LUMBUNG
DESA

No. D E S A

PASAR
UMUM

PERUSAHAAN / USAHA DAN PEKERJA SEKTOR INDUSTRI
PENGOLAHAN MENURUT GOLONGAN INDUSTRI

                                                                     Kec Kandeman Dalam Angka 2013Kec Kandeman Dalam Angka 2013

http
://

bat
an

gka
b.b

ps.
go.id



Tabel  5.8 LANJUTAN

(8) (1) (9) (10) (11) (12)

6 1 LAWANGAJI 1 1 4 7

0 2 KARANGANOM 6 12 6 12

6 3 BOTOLAMBAT 3 6 6 12

2 4 CEMPERENG 1 1 2 3

2 5 TRAGUNG 1 3 2 5

66 6 TEGALSARI 6 24 38 1.090

10 7 KANDEMAN 1 3 8 1.888

8 8 JURAGAN 2 4 6 12

5 9 BAKALAN 1 1 5 406

4 10 WONOKERSO 1 3 3 7

12 11 KARANGGENENG 2 4 11 16

12 12 UJUNGNEGORO 4 9 12 21

9 13 DEPOK 3 7 10 16

Sumber : Monografi Desa

59 60

113 3.49532

D E S A

JUMLAHKERAJINAN RUMAH
TANGGA

USAHA (UNIT) PEKERJA
(ORG) USAHA (UNIT)

(2)

INDUSTRI
KECIL

78

PEKERJA
(ORG)

No.

142

PEKERJA
(ORG)

PERUSAHAAN / USAHA DAN PEKERJA SEKTOR INDUSTRI
PENGOLAHAN MENURUT GOLONGAN INDUSTRI

JUMLAH
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Tabel  6.1 Tabel  6.2

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 5 0 0 4 11 285 1 LAWANGAJI 0 0 1 43

2 KARANGANOM 0 0 0 8 0 200 2 KARANGANOM 0 0 0 53

3 BOTOLAMBAT 3 0 1 16 5 629 3 BOTOLAMBAT 0 0 0 66

4 CEMPERENG 3 0 0 11 5 400 4 CEMPERENG 0 0 0 52

5 TRAGUNG 3 0 0 16 5 321 5 TRAGUNG 0 0 0 56

6 TEGALSARI 12 0 0 52 15 578 6 TEGALSARI 2 0 19 173

7 KANDEMAN 3 0 0 21 0 373 7 KANDEMAN 1 0 1 145

8 JURAGAN 3 1 0 21 11 450 8 JURAGAN 1 0 1 98

9 BAKALAN 2 3 0 10 11 200 9 BAKALAN 0 0 0 105

10 WONOKERSO 3 1 0 15 7 125 10 WONOKERSO 0 0 0 76

11 KARANGGENENG 1 0 0 8 7 117 11 KARANGGENENG 0 0 0 86

12 UJUNGNEGORO 6 2 0 20 18 127 12 UJUNGNEGORO 0 0 0 88

13 DEPOK 3 0 0 22 0 880 13 DEPOK 10 0 14 110

61 62

95 4.685 JUMLAH 0 36 1.15114JUMLAH

KEADAAN AKHIR TAHUN 2012

No. D E S A

(2)

No. D E S A

(2)

JENIS  KENDARAAN

GEROBAK BECAK

JENIS KENDARAAN TIDAK BERMOTOR

SEPEDABUSTRUK

47

PICK
UP

7 1 224

JUMLAH KENDARAAN BERMOTOR MENURUT DESA

MOBIL
DINAS

MOBIL
PRIBADI

SEPEDA
MOTOR

DOKAR/
ANDONG

JUMLAH KENDARAAN TIDAK BERMOTOR
 MENURUT DESA KEADAAN AKHIR TAHUN 2012

Sumber : Monografi DesaSumber : Monografi Desa
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Tabel 6.3 Tabel  6.4

(1) (3) (4) (5) (6) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 0 0 255 0 1 LAWANGAJI 258 1 13 272

2 KARANGANOM 0 0 400 0 2 KARANGANOM 402 98 16 516

3 BOTOLAMBAT 0 0 800 1 3 BOTOLAMBAT 604 179 81 864

4 CEMPERENG 0 20 400 0 4 CEMPERENG 154 240 105 499

5 TRAGUNG 0 0 350 0 5 TRAGUNG 367 110 55 532

6 TEGALSARI 0 0 1.536 0 6 TEGALSARI 1.038 557 330 1.925

7 KANDEMAN 0 0 780 1 7 KANDEMAN 138 298 249 685

8 JURAGAN 0 100 650 0 8 JURAGAN 837 68 58 963

9 BAKALAN 0 0 300 0 9 BAKALAN 429 200 100 729

10 WONOKERSO 0 40 650 0 10 WONOKERSO 167 225 401 793

11 KARANGGENENG 0 45 302 0 11 KARANGGENENG 67 73 483 623

12 UJUNGNEGORO 0 500 1807 0 12 UJUNGNEGORO 537 232 697 1.466

13 DEPOK 0 427 655 0 13 DEPOK 996 226 431 1.653

Sumber : Monografi Desa

63 64

JENIS BANGUNAN

JUMLAHTEMBOK

2.507 3.019 11.5205.994

No. D E S A

(2)

JUMLAH

(2)

0 1.132 8.885 2JUMLAH

PESAWAT
TELEPON KAYU BAMBU

JUMLAH BANGUNAN TEMPAT TINGGAL
DIRINCI PER-DESA TAHUN 2012

KANTOR
POS

 PESAWAT
RADIO

PESAWAT
TELEVISI

JUMLAH ALAT KOMUNIKASI MENURUT DESA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2012

D E S ANo.

JENIS ALAT KOMUNIKASI

Sumber : Monografi Desa
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Tabel  6.5 Tabel  6.6

(1) (3) (4) (5) (1) (3) (4) (5) (6)

1 LAWANGAJI 21.995.241 8.260.972 13.734.269 1 LAWANGAJI 54.696 38.288,0 16.408,0 54.696

2 KARANGANOM 29.441.464 22.652.914 6.788.550 2 KARANGANOM 56.342 39.440.5 16.902,0 56.342.5

3 BOTOLAMBAT 52.621.708 52.621.708 0 3 BOTOLAMBAT 66.121.9 46.285.9 19.836,0 66.121.9

4 CEMPERENG 24.017.290 16.949.194 7.068.096 4 CEMPERENG 57.463 40.225,0 17.238,0 57.463

5 TRAGUNG 41.369.930 33.043.266 8.326.664 5 TRAGUNG 57.198.4 40.039.4 17.159,0 57.198.4

6 TEGALSARI 220.129.203 177.638.014 42.491.189 6 TEGALSARI 76.940.6 53.858.6 23.082,0 76.940.6

7 KANDEMAN 150.471.407 119.829.698 30.641.709 7 KANDEMAN 66.812.8 46.769.8 20.043,0 66.812.8

8 JURAGAN 59.231.132 36.010.624 23.220.508 8 JURAGAN 63.181.3 44.227.3 18.954,0 63.181.3

9 BAKALAN 70.054.202 13.040.018 57.014.184 9 BAKALAN 57.518.1 40.263.1 17.255,0 57.518.1

10 WONOKERSO 49.334.421 37.624.667 11.709.754 10 WONOKERSO 64.882.6 45.418.6 19.464,0 64.882.6

11 KARANGGENENG 49.274.755 16.830.469 32.444.286 11 KARANGGENENG 63.010.7 44.107.7 18.903,0 63.010.7

12 UJUNGNEGORO 105.552.151 73.118.337 32.433.814 12 UJUNGNEGORO 77.286 54.101,0 23.185,0 77.286

13 DEPOK 129.219.280 89.242.664 39.976.616 13 DEPOK 78.087.6 54.661.6 23.426,0 78.087.6

65 66

JUMLAH 1.002.712.184 696.862.545 305.849.639 JUMLAH 245.787 132.614,0 251.855,0

Sumber : Kantor Kec. Kandeman Sumber : Kantor Kec. Kandeman

(Rp) (Rp 000)

RUTIN

No. D E S A PENERIMAAN

PEMBA-
NGUNAN

KEUANGAN DESA (APPKD) TAHUN ANGGARAN 2012

KETETAPAN REALISASI SISA

189.445

(2) (2)

(Rp) (Rp)

PENGELUARAN (Rp 000)

JUMLAH

BESARNYA KETETAPAN DAN REALISASI PAJAK BESARNYA ANGGARAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN
BUMI DAN BANGUNAN PER-DESA TAHUN 2012

No. D E S A
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Tabel  6.7 Tabel 6.7.           LANJUTAN

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (1) (2) (8) (9) (10) (11) (12)

1 LAWANGAJI 27 3 0 7 7 1 LAWANGAJI 0 0 10 3 0

2 KARANGANOM 40 15 0 9 85 2 KARANGANOM 2 0 34 47 0

3 BOTOLAMBAT 189 34 0 11 82 3 BOTOLAMBAT 1 0 20 14 0

4 CEMPERENG 66 9 0 24 45 4 CEMPERENG 2 0 8 9 0

5 TRAGUNG 97 9 0 21 105 5 TRAGUNG 0 0 24 8 0

6 TEGALSARI 633 81 0 167 138 6 TEGALSARI 8 0 108 66 0

7 KANDEMAN 97 44 0 45 382 7 KANDEMAN 5 0 36 12 0

8 JURAGAN 150 34 0 19 127 8 JURAGAN 2 0 11 8 0

9 BAKALAN 99 20 0 12 176 9 BAKALAN 14 0 18 7 0

10 WONOKERSO 149 25 0 25 79 10 WONOKERSO 3 0 21 1 0

11 KARANGGENENG 43 36 0 27 160 11 KARANGGENENG 1 0 10 3 0

12 UJUNGNEGORO 197 151 0 44 595 12 UJUNGNEGORO 8 0 25 12 0

13 DEPOK 252 112 0 172 228 13 DEPOK 12 0 133 59 0

67 68

PKPI PKS PAN PPIB

(2)

J U M L A H 2.039

No. DESA

NAMA PARTAI

No. DESA

PARTAI
HANURA PKPB PPPI PPRN PARTAI

GERINDRA

PEROLEHAN SUARA  DPRD KABUPATEN BATANG
PEMILU 2009 DIRINCI PER DESA

58

PBN

NAMA PARTAI

2.209 J U M L A H 0 458 249 0

Sumber : KPUD Kab. Batang Sumber : KPUD Kab. Batang

573 0 583
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Tabel  6.7.           LANJUTAN Tabel  6.7.           LANJUTAN

(1) (2) (13) (14) (15) (16) (17) (1) (2) (18) (19) (20) (21) (22)

1 LAWANGAJI 0 1 11 0 232 1 LAWANGAJI 17 0 0 0 0

2 KARANGANOM 0 0 22 0 35 2 KARANGANOM 40 0 0 0 0

3 BOTOLAMBAT 0 0 105 0 100 3 BOTOLAMBAT 56 0 0 0 2

4 CEMPERENG 0 0 85 0 3 4 CEMPERENG 19 0 0 0 0

5 TRAGUNG 0 0 32 0 21 5 TRAGUNG 239 0 0 0 0

6 TEGALSARI 0 0 62 0 107 6 TEGALSARI 489 0 0 0 5

7 KANDEMAN 0 0 25 0 5 7 KANDEMAN 97 0 0 0 2

8 JURAGAN 0 0 49 0 3 8 JURAGAN 85 0 0 0 2

9 BAKALAN 0 0 27 0 2 9 BAKALAN 5 0 0 0 1

10 WONOKERSO 0 1 62 0 4 10 WONOKERSO 28 0 0 0 0

11 KARANGGENENG 0 2 62 0 8 11 KARANGGENENG 23 0 0 0 1

12 UJUNGNEGORO 0 16 63 0 33 12 UJUNGNEGORO 13 0 0 0 4

13 DEPOK 0 1 79 0 79 13 DEPOK 300 0 0 0 0

69 70

PPDI PDKPMB

0

No. DESA DESA

PKB PPI
PNI

MARHAE
NISME

J U M L A H0 21

No.
PARTAI

KEDAULAT
AN

PPD PDP PKP

NAMA PARTAI NAMA PARTAI

Sumber : KPUD Kab. Batang Sumber : KPUD Kab. Batang

0J U M L A H 684 0 1.411 0632 17
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Tabel  6.7.           LANJUTAN Tabel  6.7.           LANJUTAN

(1) (23) (24) (25) (26) (27) (1) (2) (28) (29) (30) (31) (32)

1 LAWANGAJI 0 1 13 25 0 1 LAWANGAJI 0 0 271 1 0

2 KARANGANOM 0 1 89 2 0 2 KARANGANOM 0 0 155 1 0

3 BOTOLAMBAT 1 4 405 55 0 3 BOTOLAMBAT 0 0 272 1 0

4 CEMPERENG 0 1 45 24 0 4 CEMPERENG 0 0 190 6 0

5 TRAGUNG 1 0 55 10 0 5 TRAGUNG 0 0 219 2 0

6 TEGALSARI 5 0 381 32 0 6 TEGALSARI 0 0 1107 7 0

7 KANDEMAN 2 16 94 13 0 7 KANDEMAN 0 0 225 2 0

8 JURAGAN 2 19 101 95 0 8 JURAGAN 0 0 704 4 0

9 BAKALAN 2 2 164 35 0 9 BAKALAN 0 0 496 0 0

10 WONOKERSO 1 1 183 68 0 10 WONOKERSO 0 0 728 1 0

11 KARANGGENENG 6 2 131 16 0 11 KARANGGENENG 0 0 498 0 0

12 UJUNGNEGORO 9 2 291 34 0 12 UJUNGNEGORO 0 0 738 6 0

13 DEPOK 2 6 155 190 0 13 DEPOK 0 0 878 4 0

71 72

NAMA PARTAI NAMA PARTAI

0

(2)

No. DESA

55 2.107 599

Sumber : KPUD Kab. Batang Sumber : KPUD Kab. Batang

31 6.481 35J U M L A HJ U M L A H 0 0 0

PBRPARTAI
GOLKAR

DESA

PPP

No.

PARTAI
PATRIOTPDSPRN PARTAI

PELOPOR PNBKI PBB PDIP
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Tabel  6.7.           LANJUTAN Tabel  6.7.           LANJUTAN

(1) (2) (33) (34) (35) (36) (37) (1) (2) (38) (39) (40) (41)

1 LAWANGAJI 34 0 0 6 0 1 LAWANGAJI 0 0 0 625

2 KARANGANOM 205 0 1 0 0 2 KARANGANOM 0 0 0 634

3 BOTOLAMBAT 69 0 2 16 0 3 BOTOLAMBAT 0 0 0 1.123

4 CEMPERENG 156 0 0 25 0 4 CEMPERENG 0 0 0 573

5 TRAGUNG 64 0 3 1 0 5 TRAGUNG 0 0 0 679

6 TEGALSARI 253 0 2 22 0 6 TEGALSARI 0 0 0 2.654

7 KANDEMAN 481 0 1 16 0 7 KANDEMAN 0 0 0 1.032

8 JURAGAN 117 0 0 31 0 8 JURAGAN 0 0 0 1.233

9 BAKALAN 69 0 1 3 0 9 BAKALAN 0 0 0 846

10 WONOKERSO 87 0 1 1 0 10 WONOKERSO 0 0 0 1.191

11 KARANGGENENG 35 0 0 15 0 11 KARANGGENENG 0 0 0 813

12 UJUNGNEGORO 98 0 2 27 0 12 UJUNGNEGORO 0 0 0 1.381

13 DEPOK 77 0 2 39 0 13 DEPOK 0 0 0 2.016

73 74

JUM LAH

P. BURUHPARTAI
DEMOKRAT PKDI PIS PKNU

No. DESA

NAMA PARTAINAMA PARTAI

No. DESA

PPNUI PSI

0 0 01.745 14.800

Sumber : KPUD Kab. Batang

J U M L A H00 15 202J U M L A H

PARTAI
MERDEKA
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